| Приложени | e |
|-----------|---------------------------|
| к решению | сессии |
| Симферопо | льского городского совета |
| ОТ | No |

ОПИСЬ

объектов муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград» в муниципальное казенное учреждение Департамент развития муниципальной собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым

| No | Наименование, | Адрес | Площадь | Назначение | Первоначальная | Остаточная | Кадастровый |
|-----------|---------------|----------------------------|---------|------------|----------------|-------------|-------------------|
| Π/Π | литер, номер | (описание | (кв. м) | | стоимость, | стоимость*, | номер |
| | | месторасположения) | | | руб. | руб. | |
| 1 | Квартира | Республика Крым, | 36,6 | жилое | 39418,43 | 18599,02 | 90:22:010204:1778 |
| | | г. Симферополь, | | | | | от 11.02.2016 |
| | | ул. Кечкеметская, д. 192а, | | | | | |
| | | кв. 306 | | | | | |
| | | Этаж № 3 | | | | | |

^{*}Остаточная стоимость может уточняться на сумму начисленных амортизационных отчислений

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г.Мальцев

Начальник Департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

И.В.Смаль